เลิศ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กระเป๋าเงิน กระเป๋าถือและกระเป๋าอื่นๆ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชู้ส มี พริ้น

แอนด์ดีไซน์ จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ปวีร์รวี อินนุพัฒน์ปวีร์รวี อินนุพัฒน์ 

(นางสาวปวีร์รวี อินนุพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และแผนงาน

ปฏิบัติราชการแทน